
 

ДЕПАРТАМЕНТ  СОЦИАЛЬНОЙ  ЗАЩИТЫ  

НАСЕЛЕНИЯ  ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ   
153012, Иваново, пер. Свободный, 4, тел. 41-05-57, тел./факс 30-40-97, e-mail: info@ivszn.ivanovoobl.ru 

 

П Р И К А З 
 

 

от 27.11.2018 № 66 

г. Иваново 

 

Об утверждении Административного регламента  

предоставления государственной услуги «Государственная социальная 

помощь отдельным категориям граждан» 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением Правительства Ивановской области от 27.06.2008 № 170-п «Об 

утверждении перечня государственных услуг (работ), предоставляемых 

(выполняемых) исполнительными органами государственной власти 

Ивановской области и подведомственными им учреждениями»,                              

п р и к а з ы в а ю: 

         1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления 

государственной услуги «Государственная социальная помощь отдельным 

категориям граждан». 

          2. Правовому управлению Департамента обеспечить направление 

настоящего приказа: 

           на официальное опубликование в установленном порядке; 

           в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по 

Ивановской области для включения в федеральный регистр нормативных 

правовых актов субъектов Российской Федерации и проведения юридической 

экспертизы.  

           

 

  

Начальник Департамента  Т.В. Рожкова 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@ivszn.ivanovoobl.ru


Согласовано: 

 

 

Первый заместитель начальника  

Департамента, статс-секретарь                                                          М.А. Скибенко 

 

 

 

Заместитель начальника Департамента                                             А.Н. Филькина 

 

 

 

Начальник управления социального 

обслуживания                                                                                           Л.А. Линева  

 

 

 

Начальник управления по делам семей, 

воспитывающих детей                                                                        С.М. Воронина 

 

 

  

Начальник правового управления          А.И. Ивина 

                                                          
 

 


